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Komenda Główna Policji przekazała Ministerstwu Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
informacje o funkcjonowaniu bezpłatnej aplikacji mobilnej „Twój Parasol”,
która stanowi praktyczne i skuteczne narzędzie umożliwiające uzyskanie

https://mlawa.pl/sites/default/files/field_image/article/parasol.jpg


wsparcia i niezbędnych informacji osobom doświadczającym przemocy w
rodzinie www.twojparasol.com. 

Twój Parasol to aplikacja mobilna dzięki której osoby narażone na sytuacje związane
z przemocą w rodzinie mogą uzyskać wsparcie i informacje. Poza materiałami
edukacyjnymi aplikacja umożliwia dostęp do bazy organizacji oferujących wsparcie.

Aplikację można pobrać za darmo na telefon poprzez Google Play i Apple Store.
Program jest też dostępny na stronie internetowej www.twojparasol.com.

Twój parasol przypomina program informujący o pogodzie, jaki niemal każdy ma na
swoim smartfonie. Jednak po dwukrotnym kliknięciu w obrazek przechodzi się do
ukrytej części programu.

Jak informują policjanci poza materiałami edukacyjnymi aplikacja umożliwia dostęp
do bazy organizacji oferujących wsparcie osobom dotkniętym przemocą.

Aplikacja umożliwia m.in. dyskretny kontakt z wcześniej skonfigurowanym adresem
e-mail, a także możliwość szybkiego wybrania telefonu alarmowego w nagłych
przypadkach, jak również zawiera informacje, które mogą być pomocne osobom
krzywdzonym np. z zakresu prawa.  

Sytuacja alienacji związana z obecnie panującym stanem epidemii i zasadami
dotyczącymi ograniczeń w przemieszczaniu się, może być wyjątkowo trudna dla
osób doznających przemocy w rodzinie. Dlatego też w opinii Ministerstwa Rodziny,
Pracy i Polityki Społecznej aplikacja ta może być szczególnie przydatna w obecnym
czasie,  zwłaszcza w kontekście utrudnionej komunikacji ze służbami i konieczności
zachowania dyskrecji w sprawach przemocy.

Aplikacja działa w czterech państwach (Polska, Litwa, Łotwa, Niemcy), i jest
dostępna w języku polskim, angielskim, niemieckim, łotewskim, litewskim, chińskim,
ukraińskim, tureckim i wietnamskim. Powstała w związku z realizacją programu Unii
Europejskiej pn.: "Rights, Equality and Citizenship Programme".
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